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Kun täytin 14, Jumala alkoi vetämään 
minua luokseen. Tunsin suurta kai-
puuta Jumalan puoleen ja halusin 
oppia tuntemaan häntä. 
Aloin lukea Raamattua. 
Pian Jumala johdatti minut seura-
kuntaan, jossa minut ohjattiin saman 
tien omaan raamattupiiriin. 
Into Raamattua kohti vain kasvoi. 
Tunsi suurta iloa, kun sain lukea 
Raamattua. Parasta oli lukea sitä 
yhdessä muitten kristittyjen kanssa. 
Vaikka ajan saatossa raamatunluku-
vauhti on hieman hidastunut, on silti 
hyvä huomata, että edelleen 
Raamattu koskettaa ja 
lämmittää sydäntä. 

Raamattu on tärkeä kirja. Se on tärkeä 
siksi, että vain sitä kautta voin oikeas-
ti oppia tuntemaan Jumalan. Kun ihmi-
sessä herää kaipuu Jumalan puoleen, 
kun elämä oikein kurittaa ja ahdistaa, kun 
synti painaa sydämessä, niin Pyhä Henki 
lähestyy ihmistä Sanan kautta. Raamatun 
Sanan valossa näen oman tilani Jumalan 
edessä: olen kulkenut kauas Jumalasta ja 
synti kietoo minut, enkä voi itseäni pelas-
taa. Mutta sitten Raamatussa on se ihana 
sanoma, joka kertoo, että synti on voitet-
tu, kuolema on kukistettu, Jeesuksessa 

minulla on armo ja syntien anteeksi an-
to. Raamattu kertoo suoraan, että Jumala 
rakastaa minua: 

”Jumala on rakastanut maailmaan 
niin paljon, että antoi ainoa Poikan-
sa, jottei yksikään, joka häneen 
uskoo, joutuisi kadotukseen, 
vaan saisi iankaikkisen elämän.” 

Joskus muistan pohtineeni sitä, että 
olenko oikeassa uskossa, ja pelastaa-
ko Jumala minutkin? Kun katsoin itseäni 
vastaus oli en ja ei. Oma elämäni ja kris-
tillisyyteni on vajavaista ja jos sen pe-
rusteella pelastuisin, niin olin kaukana 
pelastuksesta. Onnekseni uskon perusta 
onkin siinä, mitä Jumala lupaa ja mitä Ju-
mala tekee puolestani. 

“Hänen kauttaan te uskotte 
Jumalaan, joka herätti hänet 

kuolleista ja antoi hänelle 
kirkkauden, niin että te 

uskoessanne myös panette 
toivonne Jumalaan.” 

1.Piet. 1:21 

”Mikään kadotustuomio 
ei siis kohtaa niitä, jotka ovat 

Kristuksessa Jeesuksessa.” 
Room 8:1 

... jatkuu, käännä sivua :D

Jumala
k u t s u u
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Kun luen Raamatusta mitä Jumala lupaa, 
voinkin vastata tuohon äskeiseen kysy-
mykseen kyllä ja kyllä. Usko on Jumalan 
työ minussa ja pelastus on siinä, että us-
kon kautta elän Jeesuksessa, joka minut 
pelastaa. Tämän uskomiseen tarvitsen 
jatkuvaa Jumalan Sanan hoitoa, tarvitsen 
rukousta ja kristittyjen yhteyttä. Näiden 
kautta Jumala hoitaa ja vahvistaa usko-
ani.
Pidimme kerran Venäjällä pienessä kyläs-
sä evankelioimistilaisuutta. Tilaisuuden 
lopuksi sain antaa vanhemman puoleisel-
le miehelle venäjänkielisen Raamatun. Se 
oli hänen ensimmäinen Raamattunsa. Se 
oli hämmentävää. Hän ei ollut koskaan ai-
kaisemmin omistanut omaa Raamattua. 
Iloitsin, että nyt hän voisi itse kotonaan 
lukea Jeesuksesta ja oppia tuntemaan li-
sää rakastavaa Jumalaa. 

Ympärillämme on paljon ihmisiä jotka 
etsivät Jumalaa, mutta jotka eivät kos-
kaan ole kuulleet puhetta rakastavasta 
Jumalasta. Siksi rukoilen, että Jumala 
antaisi minulle rohkeutta täällä Siperias-
sa mahdollisimman monelle kertoa siitä, 
mitä Jumala Raamatussa on luvannut. 
Rukoilen, että heissäkin syttyisi usko, 
että heissäkin syttyisi Sanan nälkä, ja että 
hekin voisivat pelastua.

”Tämän kaiken olen kirjoit-
tanut teille, Jumalan Poikaan 
uskoville, jotta tietäisitte, että 
teillä on iankaikkinen elämä.” 

1. Joh 5:13

Markus Aitamäki
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Kansanlähetyksen elokuisilla lähetti-
päivillä kerrottiin Kansanlähetyksen ko-
timaantyön kuulumisia isolle joukolle 
nykyisiä, entisiä ja tulevia Kansanlähetyk-
sen lähetystyöntekijöitä. Esimieheni, ko-
timaantyön johtaja Jukka Repo, kertoi, 
että SEKL:n kotimaantyö tukee kansan-
lähetyspiirejä piirien tilanteissa. Repo sa-
naili keventävästi: 

”Joissakin kansanlähetyspii-
reissä on kriisejä ja jos jossain 
piirissä ei vielä ole kriisiä, niin 
lähetämme sinne kotimaan-

työn aluekoordinaattori Savo-
sen ja kyllä se kriisikin sitten 

saadaan aikaan.”

Kriisit eivät ole hengellisissä yhteisöis-
sä välttämättömiä, mutta ovat ne tavalli-
suudessaan kuitenkin aika raamatullisia. 
Emme ole vielä perillä taivaassa ja siksi 
kaikenlaista sattuu ja tapahtuu, kun yri-
tämme toimia yhdessä. Kriisittömyys ei 
ole menestyvän yhteisön merkki, vaan 
se miten vaikeuksiin suhtaudutaan. Siel-
lä missä ilmenee anteeksipyytämistä ja 
anteeksiantamista sekä tervettä uhrau-
tumista, palvelualttiutta ja halua ymmär-
tää, eivät yhteisöön hiipivät hankaluudet 
muodostu ylitsepääsemättömiksi.

Yritysmaailmassa on tutkittu menes-
tyvien firmojen salaisuuksia. On todettu, 
että siellä missä ei ole tarpeetonta poli-
tikointia, kaikki puhaltavat yhteen hiileen 

ja yritys menestyy. Politikointia ei puo-
lestaan ollut niissä firmoissa, jotka olivat 
käyneet olemassaolon kriisissä. Kun on 
yhdessä selvitty kuolemanvaarasta, ei 
ole kenellekään henkilökohtaisesti niin 
väliä, missä asemassa kukin yhteisössä 
on. Kriisistä selvinneessä yhteisössä on 
kantapään kautta opittu yhteistyön vält-
tämättömyys ja jokaisen yksilön arvo.

Väljästi yhdistysmaailmaan sovellet-
tuna voisi ajatella, että kansanlähetyspiiri 
tarvitsee kriisejä, jotta olemassaolon tar-
koitus pysyy kirkkaana. Sinua ja minua 
tarvitaan Kansanlähetyksessä. Ei oman 
asemamme pönkittämiseen tai itselle lä-
heisen asian ajamiseen, vaan siihen että 
Jumalalta saatu kansanlähetystehtävä 
tulee yhdessä toteutettua. Jumalan sa-
nan julistaminen, hengellisen kodin ra-
kentaminen, ihmisten kohtaaminen ja va-
rustautuminen toimimaan evankeliumin 
ja lähetystyön puolesta ovat se upea 
missio, mitä varten toinen toisiamme us-
kollisesti ja kärsivällisesti siedämme. 

Kiitos hyvä ystävä, 
että voimme yhdessä 
olla evankelioimassa 

Suomea evankelioi-
maan maailmaa!

Anssi Savonen
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Mennyt kesä oli osaltani varsin repalei-
nen. Moni työasia seurasi mukana lo-
malle ollen ajatuksissa hyvin paljon, eikä 
niistä päässyt kunnolla eroon koko kesä-
nä. Yksi suuri ilonaihe oli jälleen Kansan-
lähetyspäivät Ryttylässä, mistä sai paljon 
evästä mukaan ja jonka varassa jaksaa 
taas kohdata syksyn haasteita. 

Paikalla oli myös Lähetyskirppis Pati-
na iloisine työntekijöineen. Asiakkaita riitti 
jälleen ruuhkaksi asti, paljon tavaraa löysi 
uuden omistajan ja monta hyvää koh-
taamista tapahtui päivien aikana. Suuret 
kiitokset kaikille, jotka tällä tavoin tuitte 
toimintaamme. Erityiskiitokset Maijalle, 
Heidille, Eeville, Merjalle ja Anna- Liisalle, 
jotka jaksoitte koko viikonlopun olla mu-
kana palvelemassa. 

Lähetyskirppis Patinan tilanne elää 
koko ajan. Kuten olen aikaisemmissa kir-
jeissä kertonut, olemme häätöuhan alla ja 
nyt vuokrasopimuksemme on muutettu 
toistaiseksi voimassaolevaksi, mutta vain 
1 kuukauden irtisanomisajalla, eli lähtö 
saattaa tapahtua hyvinkin nopealla aika-
taululla. Uusia tiloja emme ole löytäneet, 
mutta haku jatkuu ja rukouksessa me-
nemme eteenpäin. 

Itselleni tämä oli viimeinen kesä Uu-
denmaan piirijohtajana. Uuden piirijohta-
jan haku on ollut käynnissä ja päättyy 8.9. 
Kovin suurta innostusta ei tehtävä vielä 
ole herättänyt, mutta toivotaan ja rukoil-
laan, että sopiva henkilö tehtävään löytyy. 

Itselläni alkaa siis viimeinen syksy pii-
rijohtajana ja olen rakentanut syyskauteni 
tarkoituksellisesti aika tiukaksi juuri tästä 
johtuen. Tulen kiertämään piiriä vieraillen 

jokaisella paikkakunnalla, missä meillä 
toimintaa on ja toivottavasti saan jälleen 
tavata teistä mahdollisimman monia näi-
den vierailujen yhteydessä. 

Vaikka kalenteri on täynnä ja aikataulu 
tiukka, yksi antoisimmista osioista piiri-
johtajan työssäni on ollut juuri kiertämi-
nen pitkin ja poikin Uuttamaata. 

Julistajan työssä tulee kouriintuntu-
vasti koettua, miten antaessaan myös 
saa. Yksikään puhuja ei ole kuulijoidensa 
yläpuolella, vaan se sana, jota julistaja ju-
listaa, tulee aivan suoraan kohti myös ju-
listajaa itseään. Puhuttu Raamatun sana, 
joka koskettaa kuulijaa, koskettaa myös 
puhujaa itseään aivan samalla tavalla. 

Tämä on aina lohtuna ja matkaevää-
nä, kun ajelee syksyn harmaudessa ym-
päriinsä. Pimeissä iloissa pimeillä teillä 
mukana kulkee aina Jeesuksen lupaus, 
katso, minä olen teidän kanssanne maa-
ilman loppuun saakka. Tämä lupaus on 
aina mukana kotiovelta kotiovelle ja se 
on mukana myös sinun elämässäsi. Olipa 
ulkoiset olosuhteet minkälaisia tahansa, 
koskaan et ole yksin olosuhteiden ar-
moilla. 

Jeesus kulkee sinun vierelläsi tuntui 
sinusta miltä tuntui. Hän on mukana jo-
kaisessa elämäsi hetkessä saattaen si-
nua aina siihen saakka, kunnes vihdoin 
saat nähdä Hänet kasvoista kasvoihin. 

Lähtekäämme siis kohti alkavaa syk-
syä Jeesuksen seurassa, antakaamme 
Jeesuksen kohdata meitä jokaisessa ti-
laisuudessa, mitä syksy eteen tuo. Hänen 
seurassaan on turvallista matkata tätä 
elämän matkaa eteenpäin. 

Tai oikeastaan 
mehän olemme jo siellä, 
kun tämä lehti ilmestyy. 
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Näillä lyhyillä ja kenties hieman hajanaisilla aja-
tuksilla tahdon toivottaa Sinulle, rakas Ystävä-

kirjeen lukija, oikein Siunattua syksyn alkua.                                        
Tapaamisen toivossa.

Siunaavin syysterveisin

Jari
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Seuraamisen 
arvoinen kuningas

Sitten minä kuulin voimakkaan äänen sanovan taivaassa: 

”nyt on tullut pelastus ja voima ja meidän Jumalamme 
valtakunta ja hänen Voideltunsa valta, sillä meidän veljiemme syyttäjä on 

heitetty ulos, hän joka yöt ja päivät syytti heitä meidän Jumalamme edessä. 
He ovat voittaneet hänet Karitsan veren ja todistuksensa sanan kautta 

eivätkä ole rakastaneet henkeään vaan ovat olleet alttiit kuolemaan asti.”

- Ilm 12:10 - 11
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Jumala on tekemässä uudeksi koko 
maailman. nyt julistetaan Jumalan 
valtakuntaa ja sen Kuningasta. 
Jokaista vaaditaan tulemaan sinne.

Jumalan valtakunta on yksi hämäristä 
kristillisistä kliseetermeistä, joiden sisäl-
tö jää usein epäselväksi. Valtakunta on 
jotain jopa vähän pelottavaa ja epäilyttä-
vää. 

Kun opiskelin teologiaa Helsingissä, 
ehdotin kerran, että saisin tehdä erään 
tutkielman Jumalan valtakunnasta. Opet-
tajani ohjasi minut toisen aiheen ääreen, 
koska ”kirkon historiassa harhaoppiset 
ovat olleet kiinnostuneimpia Jumalan 
valtakunnasta”. 

Kuitenkin Jumalan valtakunta oli juu-
talaisten messiasodotuksen ytimessä. He 
odottivat kuningasta. Valtakunta oli myös 
Johannes Kastajan julistuksen ytimessä, 
samoin Jeesuksen ja vielä Paavalinkin. 
Itse asiassa ajatus Jumalan vallasta ja 
sitä myöten valtakunnasta läpäisee Raa-
matun, ja vielä aika selkeästi.

Valtakunnassa on kysymys itse ku-
ninkaasta: valtakunta on kuninkaan hal-
lintavaltaa – se on siellä missä kuningas 
hallitsee ja hänen tahtonsa tapahtuu. 

Nyt kun synnit on annettu anteeksi, val-
takunta tulee yksinkertaisesti tunnusta-
malla kuninkaan kuninkuus ja elämällä 
sen mukaan: ”Jeesus on Herra.” Jeesus 
halusi, että Jumalan valtakunta täyttäisi 
koko maan: ”Tulkoon sinun valtakuntasi. 
Tapahtukoon sinun tahtosi myös maan 
päällä niin kuin taivaissa.” Jos valtakunta 
toteutuu siellä, missä Herran tahto tapah-
tuu, on tärkeää ymmärtää Herran tahto, 
ja toteuttaa se maailmassa.

Miten kuninkaan opetuslapsia sitten teh-
dään? No tähänkin Jeesus vastaa: kas-
tamalla ja opettamalla kuuliaisuutta 
Jeesukselle (Mt 28:18 - 20). Tämän lisäksi 
Jeesus nimesi muutaman opetuslapsen 
tunnuspiirteen, kun hän oli siirtämässä 
työtään jatkajilleen (Jh 13 - 17). –>
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1. Kuuliaisuus Jeesukselle. 

”Se, jolla on minun käskyni ja 

joka noudattaa niitä, rakastaa mi-

nua.” 

(Jh 14:21) 

”Jos te pysytte minun sanassa-

ni, te todella olette minun opetus-

lapsiani.” 

(Jh 8:31) 

Kuuliaisuus ei ole lakihenkistä puurta-
mista. Se on Jeesuksen kuuntelemista ja 
seuraamista. Ja se on kevyttä.

 2. Rakkaus muita kohtaan. 

”Uuden käskyn minä annan teil-

le: rakastakaa toisianne. Niin kuin 

minä olen rakastanut teitä, rakas-

takaa tekin toisianne. Siitä kaikki 

tuntevat teidät minun opetuslap-

sikseni, että teillä on keskinäinen 

rakkaus.” 

(Jh 13:34 - 35)

3. Hedelmä. 

”Siinä minun Isäni kirkkaus tu-

lee ilmi, että te kannatte paljon he-

delmää ja niin osoitatte olevanne 

minun opetuslapsiani.” 

(Jh 15:8) 

Hedelmä voidaan erotella ainakin kah-
teen osaan: Hengen hedelmiin eli va-
paasti käännettynä luonteen kasvuun, 
sekä uusiin opetuslapsiin.

Sisältönsä puolesta opetuslasten te-
keminen tarkoittaa siis suurin piirtein sitä, 
että autamme ihmisiä kasvamaan kuu-
liaisuudessa Jeesukselle, rakkaudessa 
muita ihmisiä kohtaan, luonteessaan ja 
uusien opetuslasten kasvattamisessa. 

Olemme muutamien kanssa aloitta-
neet entistä selkeämmällä otteella pohti-
maan opetuslasten tekemistä käytännös-
sä. Tavoitteena on helposti monistettava 
malli, jonka kuka tahansa voi omaksua, ja 
joka on tarpeeksi luonnollinen ja voima-
kas, niin että sen haluaa omaksua. 

Haluan oppia jakamaan jotain 
todellista, jotta muut ihmiset voivat 

tuottaa paljon hedelmää. 
Tarvitsemme todella Jumalan 

elämää kaikkeen, 
muuten mikään ei kasva. 

Rukoile paljon elämää 
ja hedelmää.

Vili Sarento
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Uudenmaan 
Kansanlähetyksen 

toimisto on avoinna 
keskiviikkoisin 

klo 10 - 12

Osoite: 
Kirvesmiehentie 4A, 

04200 KERAVA

Muina aikoina 
sopimuksen mukaan

Toimistoasioissa 

yhteys Jari Araneva 

044- 975 1565
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ETIOPIA 

Lehtinen Mika ja Tanja

Lehtisten työtä voit tukea Uudenmaan Kansanlähetyksen kautta:

Tilinumero 
FI48 8000 1501 4822 03 

viite 22059
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JAPANI 

Palmu Lauri ja Asako

Palmujen työtä voit tukea Uudenmaan Kansanlähetyksen kautta:
Tilinumero 

FI48 8000 1501 4822 03 
viite 22703
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VIRO

Malmi Kirsti

Kirsti Malmin työtä voit tukea Uudenmaan Kansanlähetyksen kautta:
Tilinumero 

FI48 8000 1501 4822 03 
viite 22208
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Lähettimme maailmalla
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Muistathan rukouksin myös Etu-Aasiassa tehtävää työtä!

VENÄJÄ 

Aitamäki Markus ja Mari

Blogi: aitamaet.blogspot.fi

Aitamäkien työtä voit tukea Uudenmaan Kansanlähetyksen kautta:
Tilinumero 

FI48 8000 1501 4822 03 
viite 20064 
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Lähettimme maailmalla



Käy tutustumassa sivuihimme!
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L ähet ysk irppis
PATINA

Tikkurilan keskustassa, Tikkurilantie 44
Silkin talo, puhelin 09 851 3430

Myymälänhoitaja Maija Teiniranta 044 235 7480

 Avoinna: ma - pe 10.00 - 17.30
   la 10.00 - 15.00

Otamme kiitollisuudella vastaan 
hyväkuntoisia tavaralahjoituksia !

Lahjoittamalla ja ostamalla tuet Hyväntekeväisyys- ja 
Lähetystyötä Kansanlähetyksen kautta. 

Meidät löytää myös verkosta

kirpputoripatina.fi
I n s t a g r a m 

@patinalahetyskirpputori
Fa c e b o o k

Lähetyskirppis Patina - Tikkurila

Vetoomus talkooavusta

UUSIA VAPAAEHTOISTYÖNTEKIJÖITÄ TARVITAAN
Samalla, kun kiertelet katselemassa löytyisikö jotain ostettavaa, katsele myös 

sillä silmällä, josko voisit joskus myös työskennellä Patinassa talkoolaisena.

Voisitko ajatella uhraavasi ajastasi vaikka 4 tuntia viikossa, kahdessa viikossa tai 
kuukaudessa. Löytyisikö Sinulle sopivaa aikaa ja tehtävää tässä palvelutyössä. 

Tai tiedätkö jonkun, joka on eläkkeellä, työttömänä tms. ja kaipaisi itselleen 
jotain tekemistä. Meitä on iloinen joukko, tervetuloa mukaan. 

Kiitos kiinnostuksestasi!

TERVETULOA PATINAAN OSTAMAAN JA MY YMÄÄN 
L Ä H T Y S H E N G E S S Ä
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02.03 - 10.3.2020
Kaunis Keväinen Israel

JERUSALEM, GALILEA

Matkanjohtajat: 
Eero ja Lea Ahonen, Jari ja Merja Araneva

Alustava Ohjelma
 

Maanantai 2 maaliskuuta  LENTO ISRAELIIN, AJO JERUSALEMIIN
 Yö: hotelli Prima Kings, Jerusalem

T i i s t a i 
3. maaliskuuta JERUSALEM
Lähtö aamupäivällä. 

Khirbet Hanutin roomalaistie ja bysanttilaisajan rauniot sekä kaunis luontopolku, 
Soreqin tippukiviluolat, ehtoollinen Puutarhahaudalla.

Yö: hotelli Prima Kings, Jerusalem

K e s k i v i i k k o 
4. maaliskuuta JERUSALEM

Öljymäki, Kanaemon kirkko, Getsemane, Kidronin laakson haudat Raamatun ajalta, 
Silwanin arabikylä, Yläsali, Siiloan lammikko, jonka äärellä Jeesus paransi sokean miehen. 

Yö: hotelli Prima Kings, Jerusalem

To r s t a i 
5. maaliskuuta JERUSALEM

Jad Vashem (Vainojen museo), Jerusalem Instituutti, osa Via Dolorosaa, 
Vanhan kaupungin basaarit.

Yö: hotelli Prima Kings, Jerusalem

Pe r j a n t a i 
6. maaliskuuta 
JERUSALEMISTA TIBERIAASEEN KUOLLEENMEREN KAUTTA

Kelluntaa Kuolleellamerellä, Daavidin lähde.
Yö: hotelli Lake House, Tiberias
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L a u a n t a i 
7. maaliskuuta TIBERIAS, RETKI POHJOIS-GALILEAAN. Vuorisaarnan vuori, Her-
mon vuoren kupeessa Banias (Uuden testamentin Filippuksen Kesarea) ja Danin luonnonpuis-
to, jossa kanaanilaisajan “Aabrahamin portti” sekä israelilaiskaupungin massiiviset muurit. 
Danilla Israelin kuningas Jerobeam I pystytti kultaisen sonnipatsaan israelilaisten jumalaksi.

Paluu Tiberiaaseen Golanin ylängön länsilaitaa, Jordanjoen tuntumassa.
Yö: hotelli Lake House, Tiberias

S u n n u n t a i 
8. maaliskuuta 
TIBERIAS, RETKI JEESUKSEN ELÄMÄN TÄRKEÄT ASUTUKSET
Kapernaum ja Hiilivalkean ranta, jossa Jeesus kohtasi opetuslapset ylösnousemuksen jälkeen.  

Uintia Sahnen luonnonpuiston +27 asteisissa altaassa. Käynti Kinneretin maustekaupassa.
Yö: hotelli Lake House, Tiberias

M a a n a n t a i 
9. maaliskuuta TIBERIAAASTA RETKEILLEN BEN GURIONIN LENTOKENTÄLLE

Purjehdus Gennesaretin järvellä. Ajo Megiddon rauniokummun kautta Nasaretiin. 
Tutustuminen Nasaretin raamatulliseen kylään.

 

T i i s t a i  10. maaliskuuta  PALUU SUOMEEN
 

Ilmoittautumiset:
Eero Ahonen eero.ahonen@sekl.fi  040-5287238  
Jari Araneva  jari.araneva@sekl.fi  044- 975 1565 

 

Matkan hinta 1799 € (Israelpaketti + lento) 
Israel -pakettiin kuuluvat bussikuljetukset, majoitus puolihoidolla, retket ja opastukset.

Ilmoittautumisen yhteydessä maksetaan matkapaketista ennakkomaksu 300 €. 
Yksityishuonelisä 530 €. Alle 12 vuotias kahden aikuisen seurassa 170 € alennus.

Matkavakuutus on välttämätön sairaus- ja vahinkotapausten varalta. 
Oppaamme ovat erikoistuneet Raamatun ja Israelin historiaan, 

kulttuuriin, politiikkaan, arkeologiaan ja luontoon.

LENTO FINNAIR, suora lento Tel Aviviin. Lento kuuluu matkan hintaan.
AY 1979 02. maaliskuuta   Helsinki – Tel Aviv    19:50   00:15 +1 

AY 1980 10. maaliskuuta   Tel Aviv – Helsinki    01:05   05:45

Matkan peruuntuessa, asiakas voi hakea korvausta lääkärintodistusta 
vastaan vakuutusyhtiöltä.

Lisää tietoa löydät verkkosivuiltamme www.kinnerettours.fi
puh. 09 23163373  •  susanna.kangas@kinnerettours.fi

Uudenmaan Evankel is luter i la inen K ansanlähet ys
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ESIRUKOUSPALSTA 
Älkää mistään murehtiko, vaan kaikessa saattakaa 

pyyntönne rukouksella ja anomisella kiitoksen kanssa 
Jumalalle tiettäväksi. Fil. 4:6

•	 Rukoillaan	uuden	piirijohtajan	haun	puolesta,	että	
 Jumala antaisi meille juuri sen oikean henkilön, 
 jota piiri ja sen tulevaisuus tarvitsee.

•		 Rukoillaan	kaikkien	piirimme	tilaisuuksien	ja	tulevien	
 matkojen puolesta

•		 Rukoillaan	Kirppis	Patinan	toiminnan	puolesta.	
 Rukoillaan, että Herra antaisi meille uudet tilat, 
 missä voisimme tätä toimintaa jatkaa ja myös uusia 
 vastuunkantajia kirpputorille, erityisesti sellaisia, jotka 
 olisivat apuna raskaiden kalusteiden kuljetuksissa.

•		 Rukoillaan	kaikkien	piirimme	toiminnassa	mukana	
 olevien puolesta

•		 Rukoillaan,	että	Herra	herättäisi	uusia	vastuunkantajia	
 piirin toimintaan

•		 Rukoillaan	kaikkien	lähettiemme	puolesta

•		 Rukoillaan	Israelin	puolesta

•		 Rukoillaan	oman	maanosamme	turvallisuuden	puolesta	
 olemassa olevien kriisien keskellä

Aamen
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Toimintaa piirissä   •   Syys 2019

Hyvinkää
 Hyvinkään Raamattupäivät 
  Vanhassa Kirkossa

  4.-5.10.,
  7.10., 
  sekä 18.-19.10. 
  ja 21.10.  
       ks. ilmoitus s. 21
 20.10. klo 18.00 
  Viisikielisen lauluilta 
   Hyvinkään Vanha Kirkko.

 31.12. klo 19.00 
  Uuden Vuoden Aatto 
   Hyvinkään Vanhassa Kirkossa. 
    Raamattuluento Jari Araneva
     klo 20.30 Messu. 

Järvenpää
 Kirkolla
  Järvenpään raamattupiiri kokoontuu syksyllä Kirkonkulman Violetissa 
   parillisten viikkojen maanantaina 
    30.9. - 9.12. 
    klo 18.00

 Järvenpään Raamattupäivät 
  25. - 27.10.
   Vanhan kirkon salissa klo 18.00 - 20.00
   aiheena Aamoksen kirja     ks. ilmoitus s. 21

Kerava
 

 Toimistolla 
  Kirvesmiehentie 4 A:
   Raamattupiiri parittomien viikkojen maanantaina 
    klo 18.00 Arto Teppo

 Raamattuillat 
  Kalevan srk- keskuksessa perjantaisin 
    klo 18.00 ”Johdatus Sakarjan kirjaan” 
      Jari Araneva
     27.9., 1.11., 29.11., 13.12.   ks. ilmoitus s. 24
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Lapinjärvi
 

 Raamattu- ja Lähetyspiiri kokoontuu kerran kuukaudessa 
  klo 12.30
   14.10., 11.11., 9.12.

Lohja
 Ilta sanan äärellä tilaisuudet 
  Lohjan seurakuntakeskuksessa 
   klo 18.30:
    15.10., 12.11., 3.12.

 Lohjan Syyspäivät 
  11.-13.10.   ks. ilmoitus s. 24

Loviisa
 Sanan äärellä- illat 
  klo 18.00
   Loviisan srk-kodilla, Itäinen Tullikatu 6 B 
    25.9., 9.10., 23.10., 6.11., 20.11., 4.12.

Myrskylä
 Seurat 
  seurakuntakeskuksessa 
   klo 18.00
    16.10., 28.11., 18.12.

Mäntsälä
 Sanan äärellä-Illat 
  klo 19.00 
    3.10., 12.12.

Toimintaa piirissä   •   Syys 2019
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syys 2019

4. - 5.10., 7.10., sekä 18. - 19.10. ja 21.10., klo 18.00 - 20.00

Danielin kirja
Elämän haasteita – Tulevaisuuden näkymiä. 

Tutustumme Babylonian suurvallan merkkimieheen. 
Luennot pitää Jari Araneva

 Pe  4.10.   1 Koulutusta
    2 Unet kertovat, vai kertovatko
 La 5.10.   3  Kuolemanrangaistuksen uhka
    4 Diktaattorin suuruudenunelmat
 Ma 7.10.  5 Juhlien loppu
    6 Selkärankainen valtiomies – hovin juonittelua

  Pe 18.10.  7 Suurvallat nousevat ja kaatuvat
    8 Historia toistaa itseään
  La 19.10.  9 Jumalalla on aikataulu
    10 Jumala vastaa rukouksiin
 Ma 21.10.  11  Kirjoitettu historia Jumalan todistajana
    12 Iäisyys avautuu

U u d e n m a a n  E v . l u t .  K a n s a n l ä h e t y s  •  H y v i n k ä ä n  s e u r a k u n t a

RRAAMATTUPÄIVÄT HYVINKÄÄN VANHASSA KIRKOSSA

syys 2019

 25 - 27.10. 
Vanhan kirkon salissa 

klo 18.00 - 20.00
 AiheenaAamoksen kirja

Luennot pitää Jari Araneva

 Pe 25.10.  1 Herra ärjyy Siionista ja jylisee Jerusalemista
   2 Israelin kolmen rikoksen, neljän rikoksen tähden

 La 26.10.  3  Herra puhuu, kuka ei ennustaisi 
    (luvut 3 - 4)
   4 Kaatunut on Neitsyt Israel

 Su 27.10. 5 Suruttomat Siionissa, huolettomat Samarian vuorilla 
    (luvut 6 - 7)
   6 Minä käännän kansani Israelin kohtalon, sanoo Herra  
    (luvut 8 - 9)

Järvenpään Raamattupäivät

U u d e n m a a n  E v . l u t .  K a n s a n l ä h e t y s  •  J ä r v e n p ä ä n  s e u r a k u n t a

Uudenmaan Evankel is luter i la inen K ansanlähet ys
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Toimintaa piirissä   •   Syys 2019

Nurmijärvi
 Hyvän Sanan iltapäivät 

  kirkonkylän seurakuntakeskuksessa 
   klo 15.00:
    22.9., 20.10., 24.11.

 Raamattuluennot 

  Rajamäen kirkossa 
   klo 18 - 20 aiheena Sakarjan kirja. 
   Luennot pitää Jari Araneva  
   30.10., 31.10., 7.11., 21.11., 27.11., 5.12., 11.12. ks. ilmoitus s. 23

 Raamattupiiri 

  kokoontuu Röykän Toimelassa 
    9.9.  alkaen parittomien viikkojen maanantaina 
      klo 18.30 - 20.30 
      Timo Gummerus

 Raamattuluentoja 

  Toimelassa
   23.9., 4.11., 2.12.

Porvoo
 Porvoon Raamattupäivät 
  15.-17.9, sekä 22.-24.11.     ks. ilmoitus s. 29

 Seurat 
 Klo 18.00: 
    29.9. Kevätkumpu
    13.10. Huhtinen
    10.11. Kevätkumpu
    1.12. Huhtinen

Pukkila
 Raamattuluennot 
  Pappilassa 
   Klo 15.00 
    13.10., 10.11., 8.12.

Sipoo
 Seurat 
  klo 18.00: 17.9., 15.10., 19.11.
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syys 2019

RAJAMÄEN KIRKOSSA
klo 18.00 - 20.00

Luennot pitää Jari Araneva  Sakarjan kirja
 Ke 30.10.  1  Kehotus kääntymykseen
  2  Mies ja mittanuora

 To 31.10.  3  Kun Saatana syyttää
  4  Jumala vastaa työstään

 To 7.11. 5  Lentävä kirjakäärö
  6  Kenelle kuninkuus kuuluu

 To 21.11.   7  Ei tekojen, vaan Jumalan Sanan kautta
  8  Jerusalemin onnen aika

 Ke 27.11. 9 Pakanavallat sortuvat
  10  Voimattomat epäjumalat

 To 5.12. 11 Suurinkin puu kaatuu
  12  Jerusalem on pelastuva

 Ke 11.12. 13 Avoin lähde
  14 Herran päivä koittaa

RAAMATTULUENNOT

U u d e n m a a n  E v . l u t .  K a n s a n l ä h e t y s  •  N u r m i j ä r v e n  s e u r a k u n t a

Uudenmaan Evankel is luter i la inen K ansanlähet ys

Toimintaa piirissä   •   Syys 2019

Tuusula
 Raamattuluentoja Tuusulan srk-keskuksen auditoriossa klo 18.00
   Rykmentintie 34
   28.8., 11.9., 25.9., 9.10., 23.10., 20.11., 4.12., 18.12.  ks. ilmoitus s. 25 

 L a k k a s e u r a t 
  Jokelan kirkolla ( huom! paikka )
  3.11.klo 14 Puhujina Liisi Jokiranta, Timo Huuhtanen ja Eero Ahonen.
      Tarjolla lakkahilloa ja jäätelöä.
      Olet sydämellisesti tervetullut seuroihin.
      Eero ja Lea Ahonen

 P ä i v ä r a a m a t t u p i i r i  k o k o o n t u u 
  3.9. alkaen parillisten viikkojen tiistaina klo 13.00 
    Tuusulan kirkkotuvalla, Kirkkotie 34. 
     Marjatta Liukola p. 040- 706 3738

Vihti
 Ilosanoman illat 

  Nummelan seurakuntakeskuksessa klo 18.00
   6.10., 3.11.



24

Ystäväk ir je  3   2019 Uudenmaan Evankel is luter i la inen K ansanlähet ys

LOHJAN SYYSPÄIVÄT  

11.-13.10.2019 LOHJAN SRK- KESKUS.

 Pe  1 1 . 1 0 . 
    k l o  1 8 . 0 0   R a a m a t t u l u e n t o   J o r m a  P i h k a l a
        V ä l i a i k a k a h v i t
    k l o  1 9 . 0 0   I l t a t i l a i s u u s    J a r i  A r a n e v a

 L a  1 2 . 1 0 .
    k l o  1 5 . 0 0   R a a m a t t u l u e n t o   J o r m a  P i h k a l a
        V ä l i a i k a k a h v i t
    k l o  1 6 . 0 0   I l t a t i l a i s u u s    J a r i  A r a n e v a

 S u  1 3 . 1 0 .
   k l o  1 0 . 0 0   M e s s u ,  s a a r n a   J o r m a  P i h k a l a
        V ä l i a i k a k a h v i t 
   k l o  1 2 . 0 0 .   L ä h e t y s t i l a i s u u s   J o r m a  P i h k a l a

Uudenmaan Ev.lut. Kansanlähetys | Lohjan seurakunta

syys 2019

KERAVALLA
Kalevan seurakuntakeskuksessa, Ritakatu 2 

perjantaisin klo 18 - 20

   13.9. Sakarjan kirja, luvut 11, 12

   27.9. Sakarjan kirja, luvut 13, 14

   1.11.  Danielin kirja, luvut 1, 2

   29.11.  Danielin kirja, luvut 3, 4

   13.12.  Danielin kirja, luvut 5, 6

Luennot pitää piirijohtaja Jari Araneva

Sydämellisesti tervetuloa!
U u d e n m a a n  E v . l u t .  K a n s a n l ä h e t y s  •  K e r a v a n  s e u r a k u n t a

KANSANLÄHETYKSEN ILLAT
UUDENMAAN Ev.lut.
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TÄMÄN
TAHTOISIN 

TIETÄÄ
Raamattuluennot

Tuusulan seurakuntakeskuksessa 

Rykmentintie 34  

joka toinen keskiviikko klo 18.30

ALUSTAVA OHJELMA
 2 5 . 9 .    K r i s t i t t y n ä  t ä s s ä  a j a s s a .    M i k a  Tu o v i n e n

 9 . 1 0 .    L a i n  j a  e v a n k e l i u m i n  e r o.    N i i l o  R ä s ä n e n 

 2 3 . 1 0 .   K e l p a a n k o  J u m a l a l l e  t ä l l a i s e n a ?   S e p p o  P a l o n e n  

 2 0 . 1 1 .   P a r a n n u s  j a  a n t e e k s i a n t a m u s .   K a l e r v o  Pö y k k ö 

 4 . 1 2 .    K e s t ä ä k ö  R a a m a t t u  a j a n  p u r i s t u k s e s s a ?  L e i f  N u m m e l a 

Tervetuloa virkistymään
Jumalan sanasta 

ja rakentumaan yhteisestä uskosta!

Tu u s u l a n  s e u r a k u n t a  |  U u d e n m a a n  K a n s a n l ä h e t y s



Kuuntele:
Kansanlähetys 

radiossa

Radio Dei

Raamattuavain
 9 minuuttia Raamatun äärellä, 
  arkisin kello 7:05 ja 17:15

Raamattuavain Extra
 aamu Raamatun äärellä 
  lauantaisin kello 8:35 - 9:55

Lähetysavain
 15 minuuttia lähetyksen parissa kaksi kertaa kuussa 
  lauantaisin kello 14:35 (kuun toinen ja neljäs lauantai)

Junioriavain
 juniori-ikäisten Raamatunjakeen opetus 
  sunnuntaisin kello 8:30 
  (sama opetus päättää lauantain Raamattuavain extran)

Raamattubuffet, 
 kolme varttia Pyhäpäivän tekstin parissa, 
 opetuksen ja keskustelun kuljettamana 
  sunnuntaisin kello 12:05 
  (ei kesä-, heinä- ja elokuussa)
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Kansanlähetys TV:ssä
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Cafe Raamattu
 Leif nummelan toimittama 
 keskusteluohjelma lauantaisin kello 19:30

avaimia.net 
•		 Lähetyskeskuksen	Jumalanpalveluksen	videolähetys	kello	13	
 (ei kesä- heinä- ja elokuussa)

•		 Kanavalla	kuultavissa arkisin	Raamattuavain	opetukset	koko	päivän

•		 Lauantaisin	osia	Raamattuavain	Extrasta	ja	Lähetysavain	ohjelma

•		 Sunnuntaisin	Raamattubuffet	koko	päivän	
 (ei Jumalanpalveluksen aikana)
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Ryttylässä tapahtuu
S e n i o r i p ä i v ä t  2 0 .  -  2 2 . 9 .
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Ryttylässä tapahtuu
S e n i o r i p ä i v ä t  2 0 .  -  2 2 . 9 .
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Ryttylässä tapahtuu

I s r a e l  - p ä i v ä t  2 7 . - 2 9 . 9 . 
Ilmoittautumiset viimeistään 23.9. 

sekl.fi/kalenteri
puh.019 77920 
keskus@sekl.fi

Pe r i o d i : 

Ainutlaatuinen Jeesus   
       3 0 . 9 .  -  4 . 1 0 . 
I lmoittautuminen :   w w w. k a n s a n l a h e t y s . f i / t a p a h t u m a t

 Maanantai:  Jeesus ja moderni raamattututkimus, Timo Eskola
 Tiistai:   Jeesuksen identiteetti ja uskontunnustusten Jeesus, Leif Nummela
 Keskiviikko:  Luotettavat evankeliumit, Tuomas Lukkaroinen
 Torstai:   Jeesuksen paluu, Leif Nummela
 Perjantai:   Jeesuksen vertaukset, Vesa Ollilainen

Luennot alkavat  maanantaisin klo 10.15 ja päättyvät klo 14.30.

 Tiistaina   päivä alkaa aamuhartaudella klo 8.30, 
     luennot alkavat klo 9.30 ja päättyvät klo 14.30. 
     Liikuntaa yhdessä linjaopiskelijoiden kanssa klo 15.00 - 16.30.

 Keskiviikko -aamuna on ehtoollinen klo 8.30, 
     luennot alkavat klo 9.30 ja päättyvät klo 14.30. 

 Torstaisin  luennot alkavat klo 9.30 ja päättyvät klo 14.30. 

 Perjantaisin  päivä päättyy klo 12.00.
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Ryttylässä tapahtuu

syys 2019

15. - 17.11., sekä 22. - 24.11.2019 
Porvoon srk:n seurakuntakodilla, Lundinkatu 5 

klo 18 - 20

Danielin kirja
Elämän haasteita-Tulevaisuuden näkymiä. 

 Tutustumme Babylonian suurvallan merkkimieheen. 
Luennot pitää Jari Araneva

 Pe 15.11. 1 Koulutusta
   2 Unet kertovat, vai kertovatko
 La 16.11.  3  Kuolemanrangaistuksen uhka
   4 Diktaattorin suuruudenunelmat
 Su 17.11. 5 Juhlien loppu
   6 Selkärankainen valtiomies – hovin juonittelua

  Pe 22.11 7 Suurvallat nousevat ja kaatuvat
   8 Historia toistaa itseään
  La 23.11. 9 Jumalalla on aikataulu
   10 Jumala vastaa rukouksiin
  Su 24.11. 11 Kirjoitettu historia Jumalan todistajana
   12 Iäisyys avautuu

P O R VOON  RA A MAT T U PÄIVÄ T 

U u d e n m a a n  E v . l u t .  K a n s a n l ä h e t y s  •  P o r v o o n  s u o m a l a i n e n  s e u r a k u n t a

Pe r i o d i : 

Jumala, josta emme voi olla tietämättä 
       7 . - 1 1 . 1 0 . 
I l m o i t t a u t u m i n e n :  w w w. k a n s a n l a h e t y s . f i / t a p a h t u m a t
 Maanantai:  Yleinen ja erityinen ilmoitus, Vesa Ollilainen
 Tiistai:   Luotuna Luojan maailmassa, Jorma Pihkala
 Keskiviikko:  Johdatus etiikkaan, Matti Korhonen
 Torstai:   Jumalatodisteet, Esa Yli-Vainio
 Perjantai:   Luonnollinen teologia, Miikka Niiranen

Luennot alkavat  maanantaisin klo 10.15 ja päättyvät klo 14.30.

 Tiistaina   päivä alkaa aamuhartaudella klo 8.30, 
     luennot alkavat klo 9.30 ja päättyvät klo 14.30. 
     Liikuntaa yhdessä linjaopiskelijoiden kanssa klo 15.00 - 16.30. 

 Keskiviikko -aamuna on ehtoollinen klo 8.30, 
     luennot alkavat klo 9.30 ja päättyvät klo 14.30. 

 Torstaisin  luennot alkavat klo 9.30 ja päättyvät klo 14.30. 

 Perjantaisin  päivä päättyy klo 12.00.
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IBAN SWIFT_BIG 
FI48 8000 1501 4822 03 DABAFIHH

 KOHDE Viitenumerot

Saaja Palmu Lauri ja Asako 22703
Uudenmaan Ev.lut. Kansanlähetys Lehtinen Mika ja Tania 22059
Kirvesmiehentie 4 A Koskinen Pekka ja Kaarina 21704
04200 KERAVA Aitamäki Markus ja Mari 20064
  Malmi Kirsti 22208
  Muu lähetystyö 29007
Maksaja Piirin työ 4161
 Juniori- ja nuorisotyö 16049
  Jäsenmaksut 62307
 Kirjamyynti ym.  49003

 Viitenumero

Tililtä Eräpäivä Euroa

• Säännöllisesti Suuressa mukana •
Evankeliumin ja rakkauden tarve maailmassa on suuri. 

Me uskovat tiedämme siihen parhaan mahdollisen lääkkeen. 
Se on Kristuksen sisäinen tunteminen ja Jumalan omaksi tuleminen.

Tule mukaan evankeliumin työhön ja ryhdy kuukausilahjoittajaksi.

nÄIn RYHDYT KUUKAUSILAHJoITTAJAKSI

Verkkopankkisi kautta
Tee omassa verkkopankissasi maksuohjelmalla toistuva maksu tai suoritus:
•	 Ilmoita	tilinumero,	jolle	maksu	suoritetaan
•	Anna	haluamasi	viitenumero	alla	olevista	vaihtoehdoista
•	 Päätä	itse	summa	ja	eräpäivä
•	Määritä	maksun	toistuvuus

TAI  ilmoita pankkisi asiakaspalvelussa:
•	 Haluat	tehdä	toistuvan	maksun	tai	suorituksen
•	Oma	tilinumero,	jolta	haluat	maksun	veloitettavan
•	 Tilinumero,	jolle	maksu	suoritetaan	alla	olevasta	lomakkeesta
•	 Viitenumero	alla	olevista	vaihtoehdoista
•	Maksuväli	kuukausittain
•	 Euromäärä

KERÄYSLUPA:
Poliisihallitus nro RA/2018/564, voimassa 31.12.2020.
Keräysalue Uusimaa

Viitenumeroita käyttämällä säästät rahaa lähetykselle. Kiitos!



näkymä Riihimäki – Ryttylä



Kansanlähetyspäivät, Ryttylä, 5. - 7.7.2019

näkymä Riihimäki pohjoiseen.
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Uudenmaan 
Ev.lut. Kansanlähetys
Kirvesmiehentie 4 A
04200 KERAVA
Puh. 044 975 1565

Piirijohtaja
Jari Araneva
Vyyhtitie 26
01260 VANTAA
Puh. 044 975 1565
jari.araneva@sekl.fi

Puheenjohtaja
Veikko Halme
Neulastie 7
Talma
Puh. 041 546 5510

Piiripastori
Vili Sarento
Puh. 044 550 3304
vili.sarento@sekl.fi 

Ulpu Leino
Aittomäentie 96, 
04530 OHKOLA
Puh. 050 527 9127
ulpul@hotmail.com

Lähetyskirppis PATINA
Tikkurilantie 44, Silkin talo
Puh. 09 851 3430

Patinan myymälävastaava
Maija Teiniranta
Puh. 044 235 7480

Ystäväkirjeen taittaja 
Ari Pesonen, Living Types
ari.pesonen@ltoy.pp.fi
Puh. 0400 527 917

Kotisivujen ylläpitäjä 
Mikko Saari
saarimj@hotmail.com

Eero Ahonen
Pappilantie 23, 05400 Jokela 
Puh. 040- 528 7238

Lähettien tiedot toimistolta


